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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun’dan  

Gürcistan Ziyareti 
 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 

Gürcistan Meteoroloji Servisinin davetlisi olarak Tiflis’e bir ziyarette bulundu. 

 

 

 
 

 

20-21 Ocak 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilen ziyarette Genel Müdür Volkan 

Mutlu Coşkun’a Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çelik ile Dış İlişkiler 

Dairesi Başkanı Murat Altınyollar da iştirak etti. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun Tiflis programı çerçevesinde ilk olarak 

Gürcistan Meteoroloji Servisi Genel Müdürü Ramaz Chitanava ile bir araya geldi. İkili, 

yaptıkları görüşme sırasında Türkiye ile Gürcistan arasında meteoroloji alanında 

yapılabilecek işbirliği imkânlarını değerlendirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gürcistan Meteoroloji Servisinin bağlı olduğu Ulusal Çevre Ajansı Başkanı Andro 

Aslanishvili'ye de bir ziyaret gerçekleştiren Genel Müdür Coşkun, Gürcistan hava kalitesi 

gözlem ağı hakkında bilgi aldı. Görüşmede, toz taşınımı konusunda yapılabilecekler 

konuşuldu. 
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Tiflis programı çerçevesinde Gürcistan Çevre Koruma ve Tarım Bakan Yardımcısı 

Nino Tandilashvili ile de bir araya gelen Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun, görüşmede 

MGM’nin zirai meteoroloji alanında yaptığı hizmetleri aktararak, Gürcistan Meteoroloji 

Servisi modernizasyon projesine katkı sağlayabileceklerini dile getirdi. 

 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun Gürcistan programı kapsamında son olarak 

Tiflis Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan'a da bir ziyaret gerçekleştirdi. Coşkun ziyareti 

sırasında Büyükelçi Yazgan’a MGM’nin faaliyetleri ve Kafkasya Bölgesine dönük 

işbirliği çalışmalarını anlattı. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun ve beraberindeki heyet, Gürcistan 

programlarının ardından yurda dönüşleri sırasında İstanbul Havalimanında Meteoroloji 1. 

(İstanbul) Bölge Müdürü Ayşe Gemici ve ekibi tarafından karşılandı.  

 

Genel Müdür Coşkun, burada Meteoroloji 1. (İstanbul) Bölge Müdürlüğü ekibiyle 

İstanbul havalimanında alınacak meteorolojik önlemler hakkında bir değerlendirme 

toplantısı yaptı. 

 

 
 

 

 

 

 

 


